

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Dětské hřiště</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Montáž oplocení</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : ÚMOb Proskovice	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	112 113	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	112 113	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	112 113	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	112 113	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Datum :	Jméno :	Ing.Martin Kunz	
	Datum :	28.6.2016	
	Podpis:		
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	112 113,26 Kč
DPH		21 % činí :	23 544,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		135 657,00 Kč	

Poznámka :

Podezdívka s podhrabovou deskou vznývané kamínky.

Stavba : **Montáž oplocení**
 Objekt : **Dětské hřiště**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	4 500	0	0	0	0
2	Základy, zvláštní zakládání	7 338	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	96 058	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	4 218	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	112 113	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	Montáž oplocení
Objekt :	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139 60-0011.RA0	Ruční výkop v hromině 1-2 pro sloupky	m3	2,50	840,00	2 100,00
2	9	Kačirek- valouny	kg	600,00	4,00	2 400,00
	Celkem za	1 Zemní práce				4 500,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
3	275 31-1611.R00	Betonáž sloupků C 16/20	m3	2,50	2 935,00	7 337,50
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				7 337,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	348 94-1111.R00	Osazení plotových panelů, branek a brány	m	56,00	364,00	20 384,00
5	1	Sloupky hranaté 60x40 mm	ks	25,00	340,00	8 500,00
6	2	Plotový panel drátěný 1230 x 2500 mm 2 D OPTIMAL	ks	20,00	911,00	18 220,00
7	3	úchyty	ks	69,00	134,00	9 246,00
8	5	Podhrabová deska vzrývavý kámen 2500 x 250 mm	ks	20,00	930,00	18 600,00
9	6	Držák podhrabové desky	ks	40,00	110,00	4 400,00
10	4	Brána dvoukřídlová 3600 mmx1500 mm	ks	1,00	8 064,00	8 064,00
11	7	Branka jednokřídlová 1600x1500 mm	ks	1,00	4 555,00	4 555,00
12	8	Branka jednokřídlová 1000x1500 mm	ks	1,00	4 089,00	4 089,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				96 058,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998 15-1111.R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	9,28	454,50	4 217,76
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 217,76